МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р О Т О К О Л

______26.12.2017_____№___6____________

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседания комиссии

по переводам обучающихся



Заместитель председателя – Поздеева Е.Е., начальник УМУ

Присутствовали  - 10 членов комиссии (списки прилагаются).

Повестка дня:

1 Перевод студентов с внебюджетной на бюджетную форму обучения.

СЛУШАЛИ: Поздееву Е.Е.

В докладе было отмечено, что заявления на перевод предоставили следующие

студенты:

1) Завьялов Владислав Игоревич, ФКС, 07.03.03 «Дизайн архитектурной сре-

ды», 5 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного

плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за

обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

2) Волкова Евгения Александровна, ЭТФ, 27.03.05 «Инноватика», 4 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х по-

следних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет.

Есть 1 вакантное место.

3) Печатнова Светлана Константиновна, ЭТФ, 27.03.04 «Управление в техни-

ческих системах», 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполне-

ние учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга

по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное место.

4) Ним Илья Викторович, ИКПМТО, 15.04.05 «Конструкторско-

технологическое обеспечение машиностроительных производств», 2 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х по-

следних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет.

Есть 1 вакантное  место.

5) Слободяник Александр Вадимович, ФКТ, 01.03.02 «Прикладная математика

и информатика», 2 курс.  Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение

учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по

оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

6) Целинко Максим Владимирович, ФЗДО, 11.03.04 «Электроника и наноэлек-

троника», 4 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учеб-

ного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате

за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

7) Синицкий Артём Андреевич, ФЗДО, 08.03.01 «Строительство», 3 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х

последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть 1 вакантное  место.

8) Антанавичус Игорь Пятрович, ФЗДО, 46.03.02 «Документоведение и

архивоведение», 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение

учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по

оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

ПОСТАНОВИЛИ:

1)  С 01.01.2018 г. перевести на бюджетную основу обучения студентов:

1) Завьялова Владислава Игоревича

2) Волкову Евгению Александровну

3) Печатнову Светлану Константиновну

4) Ним Илью Викторовича

5) Слободяник Александра Вадимовича

6) Целинко Максима Владимировича

7) Синицкого Артёма Андреевича

8) Антанавичус Игоря Пятровича

Председатель комиссии                                                                       И.В. Макурин

Секретарь                                                                                              А.В. Иванова

А.В. Иванова 10 83

ИА 1 26.12.2017

C:\Documents and Settings\1\Мои документы\Протокол 06.docх